1

寄件日期: 2025年12月22日星期㇐ 11:33
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: Fw: Supplementary Information Submission of Application No. A/YL-KTN/1194
附件: Illustracton.pdf; Application.pdf

From: Hippo Era啓源尾板 <

我司於2024年10月遷入時已有填土
填土物料為混凝土
因我司轉為5.5噸-30噸之貨車尾板進行維修及維修電唧唧
必須要有堅固的地面給貨車和電唧行駛
我司四面被2.5米高的紅磚牆包圍
我司不用使用音響和喇叭等揚聲器
如有問題請致電

或電郵致

	Illustracton